



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2016 г.

№ 758-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий в
области транспорта на 2016 год**

В целях приведения в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа перечня мероприятий в области транспорта на 2016 год, утверждённого постановлением Правительства от 22 января 2016 года № 37-П, Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области транспорта на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 января 2016 года № 37-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 11 августа 2016 года № 758-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области
транспорта на 2016 год

1. В графе 10:

- 1.2. в пункте 1 цифры «2 913 603» заменить цифрами «2 756 564»;
 - 1.3. в пункте 2 цифры «2 913 603» заменить цифрами «2 756 564»;
 - 1.4. в пункте 3 цифры «2 772 303» заменить цифрами «2 756 564»;
 - 1.5. в пункте 4 цифры «2 913 603» заменить цифрами «2 756 564»;
 - 1.6. в пункте 4-1 цифры «2 882 203» заменить цифрами «2 725 164»;
 - 1.7. в пункте 5 цифры «2 882 203» заменить цифрами «2 725 164»;
 - 1.8. в пункте 6 цифры «1 740 903» заменить цифрами «1 583 864»;
 - 1.9. в пункте 7 цифры «44 154» заменить цифрами «43 808»;
 - 1.10. в пункте 8 цифры «35 638» заменить цифрами «36 404»;
 - 1.11. в пункте 11 цифры «120 926» заменить цифрами «108 833»;
 - 1.12. в пункте 12 цифры «120 926» заменить цифрами «108 833»;
 - 1.13. в пункте 22 цифры «222 822» заменить цифрами «230 201»;
 - 1.14. в пункте 30 цифры «115 000» заменить цифрами «99 000»;
 - 1.15. в пункте 31 цифры «115 000» заменить цифрами «99 000»;
 - 1.16. в пункте 34 цифры «252 222» заменить цифрами «92 222»;
2. Пункт 10.1 признать утратившим силу.
 3. Пункт 10.2 признать утратившим силу.
 4. Пункт 16.1 признать утратившим силу.
 5. Пункт 33.1 признать утратившим силу.
 6. Пункт 35 изложить в следующей редакции:

«

35	Проведение путевых и дноуглубительных работ в целях организации пассажирских перевозок водным транспортом в границах Ямало-Ненецкого автономного округа, в том числе	04	08	17	5	01	60170
----	--	----	----	----	---	----	-------

».

7. Пункт 39 признать утратившим силу.
8. Пункт 41-1 признать утратившим силу.